

Wigh-Thomsen Holding ApS

Præstegårdsheden 10, 9520 Skørping

CVR-nr. 42 25 99 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Kenni Wigh-Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wigh-Thomsen Holding ApS Præstegårdsheden 10 9520 Skørping CVR-nr.: 42 25 99 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenni Wigh-Thomsen, Administrerende direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	Vandkanten Mariager ApS, Suldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 877.992 mod -10.967 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2022	<u>29/3 - 31/12</u> 2021
Driftsresultat	-4.608	-10.001
Indtægter af kapitalinteresser	872.278	0
Andre finansielle indtægter	31.484	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.233	-966
Resultat før skat	877.921	-10.967
1 Skat af årets resultat	71	0
Årets resultat	877.992	-10.967
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.278	0
Overføres til overført resultat	5.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.967
Disponeret i alt	877.992	-10.967

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>997.278</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>997.278</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>997.278</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.531.484	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>71</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.531.555</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.493</u>	<u>117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.534.048</u>	<u>117</u>
	Aktiver i alt	<u>2.531.326</u>	<u>125.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.278	0
Overført resultat	-5.253	-10.967
Egenkapital i alt	<u>907.025</u>	<u>29.033</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>950.607</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.607</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	41.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
Anden gæld	<u>625.154</u>	<u>86.084</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>673.694</u>	<u>96.084</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.624.301</u>	<u>96.084</u>
Passiver i alt	<u>2.531.326</u>	<u>125.117</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-71	0
	<u>-71</u>	<u>0</u>

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	125.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125.000</u>

Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-----------------------------------	-----------------------	-----------------------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>872.278</u>	<u>0</u>
--	----------------	----------

Opskrivninger 31. december 2022	<u>872.278</u>	<u>0</u>
--	-----------------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>997.278</u>	<u>125.000</u>
--	-----------------------	-----------------------

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Vandkanten Mariager ApS	Suldrup	25 %

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	991.647	0
---------------------------------	---------	---

Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.040</u>	<u>0</u>
--------------------------------	----------------	----------

	<u>950.607</u>	<u>0</u>
--	-----------------------	-----------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>786.447</u>	<u>0</u>
---	----------------	----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
